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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbime te sigurimit  dhe te ruajtjes se objekteve “ 

,Mareveshje Kuader –me një operator ekonomik  ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara –me afat 
10muaj. 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-50106-02-22-2018   
 
5. Fondi limit  9 780 482.16 (nëntëmilion e shtatëqind e tetëdhjetëmijë e katërqind e tetëdhjetë e 
dy,pike gjashtëmbëdhjetë)lekë pa TVSH 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   10 (dhjetë ) muaj  
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

20.03.2018 ora 11:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

20.03.2018 ora 11:00 
 

BASHKIA LUSHNJE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Lushnje 
Adresa  Lagja Kongresi i Lushnjes 
Tel/Fax  035222139 
E-mail   bashkia_lushnje@yahoo.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  : Procedure e hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Sherbimi i  pastrimit dhe grumbullimi i mbetjeve 

urbane – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - 
me afat 36 muaj” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-50146-02-22-2018 
 
5. Fondi limit : 138 707 838, 96 (njeqind e tridhjete e tete milion e shtateqind e shtate mije e 
teteqind e tridhjete e tete presje nentedhjete e gjashte) leke pa tvsh. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   36 muaj. 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 23.03.2018 ora 09.00   
vendi : Bashkia Lushnje   Website i APP-së: www.app.gov.al 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 23.03.2018 ora 09.00   
vendi : Bashkia Lushnje   Website i APP-së: www.app.gov.al 


